ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO IV– Nº0745– PARNAMIRIM, RN, 30 DE JANEIRO DE 2014

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

PORTARIA Nº: 037/2014, 23 DE JANEIRO DE 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Conceder, Licença Prêmio por assiduidade a servidora MARIA
DO SOCORRO DA SILVA, matricula nº. 1017, ocupante do car-
go de Auxiliar de Secretaria, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, pelo período de 01/02/2014 a 01/05/2014, referente ao quin-
quênio de 01/08/2008 a 01/08/2013, com amparo nos artigos 124
e 125 da Lei nº 140/69, do Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Parnamirim.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

* REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº: 038/2014, 23 DE JANEIRO DE 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder, Licença Prêmio por assiduidade ao servidor PEDRO
RAIMUNDO DE SOUSA, matricula nº. 350, ocupante do cargo
de Médico Clínico Geral, lotado na Secretaria Municipal de Saúde,
pelo período de 01/02/2014 a 01/05/2014, referente ao quinquênio
de 01/02/1988 a 01/02/1993, com amparo nos artigos 124 e 125 da
Lei nº 140/69, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município
de Parnamirim.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

* REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº. 044/2014, 27 DE JANEIRO DE 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Remanejar, PAULO CESAR VITORIO, matrícula nº. 4281,
Vigia, da Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos
Humanos para ser lotado na Secretaria Municipal de Educação e

Cultura.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº: 045/2014, 27 DE JANEIRO DE 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder, Licença Prêmio por assiduidade a servidora
ROSANGELA MARIA DE SOUTO CORDEIRO, matricula nº.
882, ocupante do cargo de Escriturária, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, pelo período de 01/02/2014 a 01/05/2014,
referente ao quinquênio de 28/06/2008 a 28/06/2013, com amparo
nos artigos 124 e 125 da Lei nº 140/69, do Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Parnamirim.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

PORTARIA Nº: 039/2014, 24 DE JANEIRO DE 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder, Licença Prêmio por assiduidade ao servidor FRAN-
CLE AVELINO DE ARAUJO, matricula nº. 3867, ocupante do car-
go de Auxiliar de Enfermagem, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, pelo período de 01/02/2014 a 01/05/2014, referente ao quin-
quênio de 15/01/2003 a 15/01/2008, com amparo nos artigos 124
e 125 da Lei nº 140/69, do Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Parnamirim.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

* REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº: 041/2014, 24 DE JANEIRO DE 2014.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder, Licença Prêmio por assiduidade a servidora IVONEI-
DE DE SOUZA, matricula nº. 1161, ocupante do cargo de Auxiliar
de Secretaria, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social,
pelo período de 01/02/2014 a 01/05/2014, referente ao quinquênio
de 01/08/1989 a 01/08/1994, com amparo nos artigos 124 e 125 da
Lei nº 140/69, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SEARH
PORTARIAAS

R$ 0,50

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 20142 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

de Parnamirim.

* REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

C O N V O C A Ç Ã O

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, do Município de Parnamirim/RN,
no uso de suas atribuições legais, convoca a servidora, abaixo rela-
cionada, para retorno ao trabalho, no prazo de 15 (quinze) dias.

Mat./NOME FUNÇÃO

8538/VÂNIA BARBOSA PERES AGENTE ADMINISTRATIVO

O não comparecimento, no prazo previsto, acarretará em de-
missão por abandono de emprego, conforme art. 202, § 3º da Lei
nº. 140/69, Estatuto do Servidor Público.

Parnamirim/RN, 28 de janeiro de 2014.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

C O N V O C A Ç Ã O

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DOS RECURSOS HUMANOS, do Município de Parnamirim/RN,
no uso de suas atribuições legais, convoca a servidora, abaixo rela-
cionada, para retorno ao trabalho, no prazo de 15 (quinze) dias.

Mat./ NOME FUNÇÃO

4054/MANOEL INÁCIO FERREIRA DA SILVA VIGIA

O não comparecimento, no prazo previsto, acarretará em de-
missão por abandono de emprego, conforme art. 202, § 3º da Lei
nº. 140/69, Estatuto do Servidor Público.

Parnamirim/RN, 23 de janeiro de 2014.

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

SEARH
CONVOCAÇÕES

CONGE
AVISOS

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 2014 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 3

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 20144 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 2014 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 5

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 20146 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 2014 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 7

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 20148 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 2014 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 9

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 201410 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 2014 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 11

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 30 DE JANEIRO DE 201412 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA
AVISOS